

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № РЕМОНТ

Valoarea de deviz 21 622,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc	2,0000	1 031,058	2 062,116
2		Автоматический регулятор температуры прямой, Р=10 бар Ду15 в комплекте:	buc	0,0000	0,000	0,000
3	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 15 mm (Редуктор давления для систем центрального отопления, диаметр соединения 15 мм)	buc	2,0000	138,851	277,703
4		Вентильрадиаторный обратный Dn15 mm	buc	2,0000	233,000	466,000
5		Головка термостатическая	buc	2,0000	150,000	300,000
6		Кран шаровый Dn15 mm	buc	2,0000	40,000	80,000
7	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 50 mm (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 50 мм- гибкий металлический шланг оцинк. L=200)	buc	2,0000	161,459	322,919
8	SD20B	Racord olandez si cot cu racord	buc	1,0000	107,914	107,914

1	2	3	4	5	6	7
		olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 25 mm (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 25 мм- гибкий металлический шланг оцинк L=200)				
9	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 32 mm (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 32 мм гибкий металлический шланг оцинк. L=200)	buc	3,0000	131,159	393,478
10	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 300 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 300 мм- монтаж дымохода из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50 с покровным слоем из оцинк.стали)	m	14,0000	451,080	6 315,120
11	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 225 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 225 мм- монтаж дымохода из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50 с покровным слоем из оцинк.стали)	m	2,0000	348,060	696,120
12	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 160 mm (Прокладка	m	1,0000	245,040	245,040

1	2	3	4	5	6	7
		ГОТОВЫХ ВОЗДУХОВОДОВ ИЗ ПЛАСТИН ALP, НА СТРОЙПЛОЩАДКЕ, ИМЕЯ ПЕРИМЕТР СЕЧЕНИЯ 160 мм- монтаж дымохода из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50 с покровным слоем из оцинк.стали)				
13		Отвод 90" Ду300 из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50	buc	1,0000	450,000	450,000
14		Прочистка дымохода из нержавеющей стали б=1, Ду300	buc	2,0000	500,000	1 000,000
15		Взрывной клапан для дымохода, Ду250	buc	1,0000	704,170	704,170
16	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m	3,0000	32,130	96,390
17	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m	3,0000	3,580	10,740
18	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a	m	3,0000	2,400	7,200

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводных труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")				
		<i>Total</i>	Lei			13 534,910
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			246,744
		<i>Total</i>				13 781,654
		<i>Transport</i>	3 %			374,750
		<i>Total</i>				14 156,404
		<i>Cheltuieli directe</i>				14 156,404
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			424,691
		<i>Total</i>				14 581,095
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			291,622
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				14 872,717 1 028,100
		2. Lucrari de montare				
19	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv (Установка с помощью фланцев циркуляционного насоса, на существующий трубопровод, диаметром до 2" (50 мм), включительно)	buc	1,0000	92,510	92,510
20	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind saracitatea de V=51 (Установка расширительного бака на постамент, емкостью V=51)	buc	1,0000	215,818	215,818
		<i>Total</i>	Lei			308,328
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			52,560

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				360,888
		<i>Transport</i>	3 %			2,609
		<i>Total</i>				363,497
		<i>Cheltuieli directe</i>				363,497
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			10,950
		<i>Total</i>				374,447
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			7,489
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				381,936 219,000
		3. Utilaj				
21		Циркуляционный насос	buc	1,0000	2 500,000	2 500,000
22		Бак для сбора конденсата V=5 l	buc	1,0000	250,000	250,000
		<i>Total</i>	Lei			2 750,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	0,5 %			13,750
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 763,750

		Total	Lei			18 018,40
		TVA	20 %			3 603,68
		Total deviz: Inclusiv salariu				21 622,08

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 01-01-2009

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 21 622,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	30,00	51,300
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,7600	30,00	532,800
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	22,1000	30,00	663,000
		Total manopera				1 247,10

Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0230	15,30	0,352
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0360	45,30	1,631
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,0330	45,30	1,495
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0480	33,00	1,584
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5250	10,00	5,250
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,3900	14,10	19,599
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0960	22,00	2,112
8.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,2848	19,00	5,411
9.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,0300	12,30	12,669
10.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	3,0900	21,00	64,890
11.	252130573160	Canal de ventilatie din ALP Dn 160 mm	m	1,0302	200,00	206,040
12.	252130573225	Canal de ventilatie din ALP Dn 225 mm	m	2,0604	300,00	618,120
13.	252130573300	Canal de ventilatie din ALP Dn 300 mm	m	14,4228	400,00	5 769,120
14.	258512365016	Головка термостатическая	buc	2,0000	150,00	300,000
15.	258512365017	Вентильрадиаторный обратный Dn15 mm	buc	2,0000	233,00	466,000
16.	258512365019	Кран шаровый Dn15 mm	buc	2,0000	40,00	80,000
17.	258745120250	Взрывной клапан для дымохода, Ду250	buc	1,0000	704,17	704,170
18.	258745120300	Отвод 90° Ду300 из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50	buc	1,0000	450,00	450,000
19.	258745120301	Прочистка дымохода из нержавеющей стали б=1, Ду300	buc	2,0000	500,00	1 000,000
20.	272120412225	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat Dn 25 mm	buc	1,0100	100,00	101,000
21.	272120412232	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat Dn 32 mm	buc	3,0300	120,00	363,600
22.	272120412250	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat Dn 50 mm	buc	2,0200	150,00	303,000
23.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2650	21,00	5,565
24.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	20,00	2,000

25.	2822115700000	Radiator	buc	2,0000	1 000,00	2 000,000
26.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	0,92	7,360
27.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,92	11,040
28.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	24,0000	0,95	22,800
29.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,55	4,400
30.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	36,0000	0,60	21,600
31.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,32	2,560
32.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	36,0000	0,48	17,280
33.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,0000	1,00	8,000
34.	690030205	Бак для сбора конденсата V=5 l	buc	1,0000	250,00	250,000
35.	69003020530	Циркуляционный насос	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
Total materiale de construcții						15 328,65

Utilaje de construcții:

1.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0600	10,00	0,600
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1200	22,00	2,640
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0700	25,00	1,750
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,5000	25,00	12,500
Total utilaje de construcții						17,49

Total	Lei	18 018,40
TVA	20 %	3 603,68

Total deviz:

21 622,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Стройка

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм)	buc			1 031,058
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,50
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	33,00	0,13
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	22,00	0,18
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	20,00	1,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
2		Автоматический регулятор температуры прямой, P=10 бар Ду15 в комплекте:	buc			0,000
3	IA41A	Reductor de presiune pentru instalatiile de incalzire centrala, avind racorduri de 15 mm (Редуктор давления для систем центрального отопления, диаметр соединения 15 мм)	buc			138,851
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	30,00	114,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,95	7,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	10,00	0,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	14,10	3,10
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0700	21,00	1,47
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0800	12,30	0,98
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	45,30	0,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	33,00	0,66
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	22,00	0,88
4		Вентильрадиаторный обратный Dn15 mm	buc			233,000
	258512365017	Вентильрадиаторный обратный Dn15 mm	buc	1,0000	233,00	233,00
5		Головка термостатическая	buc			150,000
	258512365016	Головка термостатическая	buc	1,0000	150,00	150,00
6		Кран шаровый Dn15 mm	buc			40,000
	258512365019	Кран шаровый Dn15 mm	buc	1,0000	40,00	40,00
7	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 50 mm (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 50 мм- гибкий металлический шланг оцинк. L=200)	buc			161,459
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	272120412250	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat Dn 50 mm	buc	1,0000	150,00	151,50
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	19,00	0,96
8	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 25 mm (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 25 мм- гибкий металлический шланг оцинк L=200)	buc			107,914
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2100	30,00	6,30
	272120412225	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat Dn 25 mm	buc	1,0000	100,00	101,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0320	19,00	0,61
9	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 32 mm (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 32 мм гибкий металлический шланг оцинк. L=200)	buc			131,159
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	272120412232	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat Dn 32 mm	buc	1,0000	120,00	121,20
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	19,00	0,96
10	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 300 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 300 мм- монтаж дымохода из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50 с покровным слоем из оцинк.стали)	m			451,080
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,00	39,00
	252130573300	Canal de ventilatie din ALP Dn 300 mm	m	1,0100	400,00	412,08
11	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 225 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 225 мм- монтаж дымохода из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50 с покровным слоем из оцинк.стали)	m			348,060
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,00	39,00
	252130573225	Canal de ventilatie din ALP Dn 225 mm	m	1,0100	300,00	309,06
12	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 160 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 160 мм- монтаж дымохода из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50 с покровным слоем из оцинк.стали)	m			245,040
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,00	39,00
	252130573160	Canal de ventilatie din ALP Dn 160 mm	m	1,0100	200,00	206,04
13		Отвод 90" Ду300 из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50	buc			450,000
	258745120300	Отвод 90" Ду300 из нержавеющей стали б=1, заводского изготовления, изолированный минватой б=50	buc	1,0000	450,00	450,00
14		Прочистка дымохода из нержавеющей стали б=1, Ду300	buc			500,000
	258745120301	Прочистка дымохода из нержавеющей стали б=1, Ду300	buc	1,0000	500,00	500,00
15		Взрывной клапан для дымохода, Ду250	buc			704,170
	258745120250	Взрывной клапан для дымохода, Ду250	buc	1,0000	704,17	704,17
16	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			32,130
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	21,00	21,63
17	IE03A	Efectuarea probei de etansitate la presiune a	m			3,580

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	30,00	2,70
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	22,00	0,88
18	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводющих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 3/8" ... 1")	m			2,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	30,00	2,40
		2. Lucrari de montare				
19	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv (Установка с помощью фланцев циркуляционного насоса, на существующий трубопровод, диаметром до 2" (50 мм), включительно)	buc			92,510
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	30,00	66,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,95	7,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,48	3,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	10,00	2,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5200	14,10	7,33
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	12,30	0,74
20	IA28A	Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de V=51 (Установка расширительного бака на постамент, емкостью V=51)	buc			215,818
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,1000	30,00	153,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,8100	12,30	9,96
	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	0,0330	45,30	1,50
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0230	15,30	0,35
	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,0000	0,92	7,36
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	0,92	11,04
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,55	4,40
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,60	7,20
	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,0000	0,32	2,56
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,48	5,76
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1650	10,00	1,65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4300	14,10	6,06
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1250	21,00	2,62
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0700	25,00	1,75
		3. Utilaj				
21		Циркуляционный насос	buc			2 500,000
	69003020530	Циркуляционный насос	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
22		Бак для сбора конденсата V=5 l	buc			250,000
	690030205	Бак для сбора конденсата V=5 l	buc	1,0000	250,00	250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.